
                                         Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 99 97 98 95 93 95 577
2 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 94 96 92 96 95 94 567
3 Б.Бат-Орших I СХД 97 94 94 94 95 92 566 СДМ
4 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 91 96 96 93 96 93 565
5 М.Мөнхтэнгэр I Том босс 89 95 91 94 98 93 560
6 Г.Батхишиг СДМ Снайпер 91 89 93 96 95 92 556
7 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 93 95 91 90 92 92 553
8 Б.Сайннасан СМ Снайпер 91 89 92 90 93 92 547
9 А.Даваадорж I Сүхбаатар 91 89 91 90 95 85 541

10 Б.Хаш-Эрдэнэ СМ Аварга 97 91 92 86 89 85 540
11 А.Давааням СМ Снайпер 89 93 89 90 90 87 538
12 Л.Ананд I Снайпер 87 89 90 87 90 93 536
13 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 87 92 89 84 90 91 533
14 Э.Бөхболор II Аварга 87 88 86 92 86 91 530
15 Т.Олзбаатар СМ хувь 87 91 92 82 85 85 522
16 Ч.Жаргалсайхан II ҮШББСТ 81 85 86 90 87 86 515
17 Н.Түвшинжаргал II Орхон 81 88 87 88 84 84 512
18 Ө.Өлзийнаран ҮШББСТ 83 91 76 85 91 85 511 III зэрэг
19 Б.Цэлмэн I Снайпер 76 81 83 88 93 87 508
20 Т.Ганзолбоо II Хэнтий 84 92 83 82 82 82 505
21 Б.Батбуян СМ Снайпер 84 82 87 82 84 85 504

10м хийн гар буу   Эрэгтэй                 Гал нээсэн цаг  09:30                  2024.09.21 Улаанбаатар хот

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                
               агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-1



22 Э.Амарбуянт II Аварга 89 85 85 75 81 87 502
23 Ц.Эрдэнэ-Очир ҮШББСТ 85 75 81 85 86 76 488 III зэрэг
24 П.Ганзориг ҮШББСТ 73 74 78 72 80 78 455 III зэрэг
25 Б.Сайнзаяа ҮШББСТ 75 62 56 71 70 66 400 III зэрэг
26 Н.Алтансүх хувь 46 66 72 63 60 70 377

                             Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                            Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг

1 М.Мөнхтэнгэр I Том босс 89 95 91 94 98 93 560
2 Л.Ананд I Снайпер 87 89 90 87 90 93 536
3 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 87 92 89 84 90 91 533
4 Э.Бөхболор II Аварга 87 88 86 92 86 91 530
5 Ө.Өлзийнаран ҮШББСТ 83 91 76 85 91 85 511 III зэрэг
6 Б.Цэлмэн I Снайпер 76 81 83 88 93 87 508
7 Т.Ганзолбоо II Хэнтий 84 92 83 82 82 82 505
8 Э.Амарбуянт II Аварга 89 85 85 75 81 87 502
9 Ц.Эрдэнэ-Очир ҮШББСТ 85 75 81 85 86 76 488 III зэрэг
10 Б.Сайнзаяа ҮШББСТ 75 62 56 71 70 66 400 III зэрэг

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          
 агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-1

10м хийн гар буу Залуучууд               Гал нээсэн цаг  09:30             2024.09.21 Улаанбаатар хот

                                                              Нарийн бичгийн шүүгч                             Д.Сонинбилэг



Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 93 92 93 94 96 97 565
2 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 96 95 96 93 91 94 565
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 93 95 94 96 95 91 564
4 Т.Гантуул ОУХМ Снайпер 93 92 91 95 94 97 562
5 Э.Номин СМ Аварга 92 94 93 96 94 90 559
6 А.Түмэндэлгэр СМ Том босс 91 91 96 91 91 93 553
7 Ц.Хонгорзул ОУХМ Аварга 92 94 92 91 90 91 550
8 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 90 92 93 86 94 94 549
9 Х.Уртнасан СМ Аварга 91 91 94 92 93 88 549
10 А.Ариунзаяа I Снайпер 88 94 93 90 95 89 549
11 М.Энхзаяа I Снайпер 89 91 90 90 91 90 541
12 Б.Бадамсүрэн II ҮШББСТ 91 89 87 92 92 84 535
13 А.Ууганцэцэг I Аварга 86 86 91 92 92 88 535
14 Ш.Биндэръяа I Снайпер 89 86 90 89 86 90 530
15 П.Нарансолонго I Аварга 91 84 87 91 82 92 527
16 О.Даваажаргал I Сүхбаатар 88 90 90 88 89 82 527
17 А.Сансармаа II Снайпер 83 91 85 89 89 89 526
18 Г.Нарангоо I Снайпер 90 84 89 86 87 86 522
19 Л.Уранзаяа СМ Снайпер 89 83 89 85 84 89 519
20 Ш.Болор-Эрдэнэ I ҮШББСТ 86 84 85 86 89 85 515

                                                 Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                   
                                                              агсны нэрэмжит тэмцээн

      10м хийн гар буу   Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг  07:45                                    2024-09-21 Улаанбаатар хот

СТАРТ-1



21 С.Хонгорзул II Төв мэргэн 86 85 86 89 85 83 514
22 О.Эрхжаргал III Снайпер 88 82 88 89 82 85 514
23 Э.Халиун II Аварга 90 89 89 93 89 63 513
24 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД 74 85 91 86 86 85 507
25 Т.Хүслэн I Хэнтий 85 90 81 83 82 86 507
26 Э.Жаргалмаа II Орхон 80 84 89 85 81 82 501
27 Ж.Энхжаргал I Хэнтий 81 82 83 82 84 79 491
28 Г.Цэндсүрэн ҮШББСТ 66 74 90 86 80 89 485 III зэрэг
29 А.Уугантуяа Снайпер 80 82 79 72 87 81 481 III зэрэг
30 М.Мишээл III Сэлэнгэ 69 80 82 75 81 89 476
31 Б.Аззаяа III СХД 72 63 76 81 65 64 421
32 Г.Отгонсувд III СХД 43 72 72 79 70 73 409

                                                                          Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                             Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг

1 А.Ариунзаяа I Снайпер 88 94 93 90 95 89 549
2 М.Энхзаяа I Снайпер 89 91 90 90 91 90 541
3 Ш.Биндэръяа I Снайпер 89 86 90 89 86 90 530
4 П.Нарансолонго I Аварга 91 84 87 91 82 92 527
5 А.Сансармаа II Снайпер 83 91 85 89 89 89 526
6 Г.Нарангоо I Снайпер 90 84 89 86 87 86 522
7 О.Эрхжаргал III Снайпер 88 82 88 89 82 85 514
8 С.Хонгорзул II Төв мэргэн 86 85 86 89 85 83 514
9 Э.Халиун II Аварга 90 89 89 93 89 63 513

10 Т.Хүслэн I Хэнтий 85 90 81 83 82 86 507
11 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД 74 85 91 86 86 85 507
12 Э.Жаргалмаа II Орхон 80 84 89 85 81 82 501
13 А.Уугантуяа Снайпер 80 82 79 72 87 81 481 III зэрэг
14 М.Мишээл III Сэлэнгэ 69 80 82 75 81 89 476
15 Б.Аззаяа III СХД 72 63 76 81 65 64 421
16 Г.Отгонсувд III СХД 43 72 72 79 70 73 409

                  Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                     агсны нэрэмжит тэмцээн

  Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                            Д.Сонинбилэг

      10м хийн гар буу   Охид                           Гал нээсэн цаг  07:45                          2024-09-21 Улаанбаатар хот

СТАРТ-1





№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Биелүүлсэн 

зэрэг

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч 105.3 105.2 105.7 105.2 105.3 105.5 632.2
2 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 105.7 104.7 105.8 106.1 104.6 103.3 630.2
3 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 103.9 105.4 106.1 105.3 103.5 105.5 629.7
4 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 104.4 104 104 102.9 103.6 104.3 623.2
5 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 102.6 103.4 103.6 104.2 105 102.7 621.5
6 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 104.4 100.6 102.6 103 104.7 105.4 620.7
7 Э.Энххүслэн СМ Булган 102.5 103.4 101.8 103.6 102.3 104.2 617.8
8 Н.Ангирмаа ОУХМ Хэнтий 101.8 100.5 99.7 103.4 103.7 102.5 611.6
9 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 99.9 104.6 101.3 100.5 103.9 101.1 611.3
10 Б.Энхрий СМ Снайпер 103.3 100.6 103.8 100.2 101.7 101.6 611.2
11 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 101.8 100.5 100.9 100.4 100.8 102.8 607.2
12 Г.Марал-Эрдэнэ СМ Орхон 102.3 99.7 100.4 101.2 100.5 101.6 605.7
13 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 97.7 102.3 99.5 101.2 100.5 102.8 604
14 А.Ариунсайхан СМ СБД 101.1 101.3 103 98.1 100 100.1 603.6
15 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 102.5 99.6 102 100.5 98.2 99.8 602.6
16 Б.Анунгоо СМ Орхон 99.2 97.6 101.8 101.1 100.5 98.8 599
17 О.Хишигбаяр СМ Хэнтий 100.6 100.7 101.6 97.8 98 98.9 597.6

      10м хийн урт  буу  Эмэгтэй                       Гал нээсэн цаг  07:45                       2024-09-20 Улаанбаатар хот

                                  Монгол  улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Т.Цогбадрах                                                                          
  агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

 Старт-1



18 Б.Удвал СДМ Снайпер 97.6 99.4 100.6 101.4 98 99.5 596.5
19 Ц.Баасанцэрэн СМ ҮШББСТ 101.3 100.3 99.3 100 97.7 95.4 594
20 Д.Дөлгөөн СМ ХУД 99.5 100.2 96.6 99 99.5 99 593.8
21 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 97 96.5 97 96.4 98.8 95.2 580.9
22 Б.Танан-Эрдэнэ ҮШББСТ 94.7 89.1 98.4 98.9 97.7 87.8 566.6 II зэрэг
23 М.Гонгорсүрэн ҮШББСТ 89.2 95.1 94.4 97.8 95.2 92.7 564.4 II зэрэг
24 Б.Анударь II Булган 95.7 92.7 91.6 95.5 90.7 89.1 555.3
25 Б.Эгшиглэн II Сэлэнгэ 91.8 94.5 92.8 92.1 92.4 89.2 552.8
26 Г.Энхжин ҮШББСТ 79.6 93.3 93.4 92 94.1 97.1 549.5 II зэрэг
27 Б.Цэлмүүн Хэнтий 94.6 89.2 88.1 95.2 91 88.3 546.4 III зэрэг
28 Э.Америда ҮШББСТ 93 84.4 92.9 87.9 88.7 88.8 535.7 III зэрэг
29 Б.Марал ҮШББСТ 84.7 91.9 88.4 90.3 84.3 82 521.6 III зэрэг
30 Н.Мэндсайхан ҮШББСТ 82.8 85 83.7 87.3 77.8 85.6 502.2 III зэрэг

        Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                       Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн

Б/
зэ

рэ
г

Байр

1 Э.Энххүслэн СМ Булган 102.5 103.4 101.8 103.6 102.3 104.2 617.8
2 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 99.9 104.6 101.3 100.5 103.9 101.1 611.3
3 Б.Энхрий СМ Снайпер 103.3 100.6 103.8 100.2 101.7 101.6 611.2
4 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 101.8 100.5 100.9 100.4 100.8 102.8 607.2
5 Г.Марал-Эрдэнэ СМ Орхон 102.3 99.7 100.4 101.2 100.5 101.6 605.7
6 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 97.7 102.3 99.5 101.2 100.5 102.8 604
7 А.Ариунсайхан СМ СБД 101.1 101.3 103 98.1 100 100.1 603.6
8 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 102.5 99.6 102 100.5 98.2 99.8 602.6
9 Б.Анунгоо СМ Орхон 99.2 97.6 101.8 101.1 100.5 98.8 599
10 О.Хишигбаяр СМ Хэнтий 100.6 100.7 101.6 97.8 98 98.9 597.6
11 Б.Удвал СДМ Снайпер 97.6 99.4 100.6 101.4 98 99.5 596.5
12 Д.Дөлгөөн СМ ХУД 99.5 100.2 96.6 99 99.5 99 593.8
13 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 97 96.5 97 96.4 98.8 95.2 580.9
14 Б.Танан-Эрдэнэ ҮШББСТ 94.7 89.1 98.4 98.9 97.7 87.8 566.6 II зэрэг
15 Б.Анударь II Булган 95.7 92.7 91.6 95.5 90.7 89.1 555.3
16 Б.Эгшиглэн II Сэлэнгэ 91.8 94.5 92.8 92.1 92.4 89.2 552.8
17 Г.Энхжин ҮШББСТ 79.6 93.3 93.4 92 94.1 97.1 549.5 II зэрэг
18 Б.Цэлмүүн Хэнтий 94.6 89.2 88.1 95.2 91 88.3 546.4 III зэрэг
19 Э.Америда ҮШББСТ 93 84.4 92.9 87.9 88.7 88.8 535.7 III зэрэг

Монгол  улсын 6 удаагын рекордч,  Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          
                     агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-1

          10м хийн урт  буу Охид                         Гал нээсэн цаг  07:45                           2024-09-20 Улаанбаатар хот

        Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                           Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн Биелүүлс
эн зэрэг

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 102.7 105 104.7 103.3 105.3 103.5 624.5
2 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хэнтий 103.8 104.9 104.6 104.8 103.7 102.6 624.4
3 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 103.1 101.4 102.6 101.8 104.3 102.9 616.1
4 Э.Сайнхүү СМ ҮШББСТ 100.6 103.4 104.3 101.2 103.1 101.2 613.8
5 З.Ариунболор СМ Снайпер 102.2 102.5 98.1 102.5 102 102.6 609.9
6 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101.8 100.6 100 103.5 98.5 100.9 605.3
7 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 99.1 102.6 98.9 102.6 102 99.9 605.1
8 Б.Баттогтох СМ Снайпер 103.1 101.9 99.3 98.4 100 100.2 602.9
9 З.Амарзаяа СМ ХЦ 164-р анги100.9 101.4 101.4 97.9 102.1 99.1 602.8
10 М.Бөхбат СМ ҮШББСТ 100.1 99.3 101 101.2 101.1 98.2 600.9
11 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 97.8 95.9 94.2 101.1 98.6 98.3 585.9
12 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 97.9 96.6 96.9 96 96.8 96.5 580.7
13 Б.Энхмандах I Орхон 98.4 98.3 96.2 97.8 95.2 93.3 579.2
14 Б.Энхзориг I Сэлэнгэ 95.9 93.8 96.3 98.2 94.7 100 578.9
15 Б.Манлай I Төв мэргэн 95.4 99.6 91.5 97.4 93.8 91.9 569.6
16 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ 94.3 94.8 93.6 95.3 98.7 92.8 569.5
17 Н.Хүчитбаатар I Орхон 96.7 92.7 94.6 93.4 91.4 92.4 561.2
18 П.Агар ҮШББСТ 94.5 92 92.1 88.8 94.3 92.4 554.1 II зэрэг

                      Монгол улсын  6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                          
                                                                                                         агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

10м хийн урт   буу Эрэгтэй               Гал нээсэн цаг  09:30                 2024.09.20  Улаанбаатар хот

СТАРТ-1



19 Э.Очбадрах I Хэнтий 93.2 93.7 88.5 92.2 93.9 90.9 552.4
20 М.Буянхишиг III Хэнтий 84.3 94.8 90 91.8 98.2 92.1 551.2 II зэрэг
21 Д.Нандин-Эрдэнэ I Хэнтий 89.2 94.9 91.3 86.2 92.3 91.6 545.5
22 Г.Содбилэг I Булган 88.8 86.6 76 79.3 82.4 95.3 508.4
23 Ч.Мөнхдөл III Хэнтий 84.6 84.3 83 83.1 82.1 87.5 504.6
24 М.Мажиг СДМ Хэнтий 81.7 77.9 85.6 86.2 85.9 85.3 502.6
25 Т.Эрдэнэчулуун Снайпер DNS

                                          Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                               Д.Сонинбилэг



 



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Биелүүлсэн 

зэрэг
1 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101.8 100.6 100 103.5 98.5 100.9 605.3
2 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 97.9 96.6 96.9 96 96.8 96.5 580.7
3 Б.Энхмандах I Орхон 98.4 98.3 96.2 97.8 95.2 93.3 579.2
4 Б.Энхзориг I Сэлэнгэ 95.9 93.8 96.3 98.2 94.7 100 578.9
5 Б.Манлай I Төв мэргэн 95.4 99.6 91.5 97.4 93.8 91.9 569.6
6 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ 94.3 94.8 93.6 95.3 98.7 92.8 569.5
7 Н.Хүчитбаатар III Орхон 96.7 92.7 94.6 93.4 91.4 92.4 561.2 II зэрэг
8 П.Агар ҮШББСТ 94.5 92 92.1 88.8 94.3 92.4 554.1 II зэрэг
9 Э.Очбадрах I Хэнтий 93.2 93.7 88.5 92.2 93.9 90.9 552.4

10 М.Буянхишиг III Хэнтий 84.3 94.8 90 91.8 98.2 92.1 551.2 II зэрэг
11 Д.Нандин-Эрдэнэ I Хэнтий 89.2 94.9 91.3 86.2 92.3 91.6 545.5
12 Г.Содбилэг I Булган 88.8 86.6 76 79.3 82.4 95.3 508.4
13 Ч.Мөнхдөл III Хэнтий 84.6 84.3 83 83.1 82.1 87.5 504.6

                                          Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                Д.Сонинбилэг

Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын.Цогбадрах агсны                                                                                                
нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-1

10м хийн урт  буу  Хөвгүүд                Гал нээсэн цаг  09:30                2024-09-20  Улаанбаатар хот



Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                      ОУШ                       Б.Баттогтох

 Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

                                Шүүгчдийн бүрэлдэхүүн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                 ОУШ                       Ц.Мөнхзул
Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                    ОУШ                       Д.Сонинбилэг

Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                       ОУШ                       Э.Сайнхүү

Техникийн шүүгч                                                                 УШ                       Д.Батсуурь





            Монгол улсын рекордч,   ОУХМ  Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

     Тэмцээний дүн

                                МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО
                                 

2024-09-20-25                                                                                  Улаанбаатар хот



№ Баг Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны дүн Багийн оноо Финал Байр

Н.Баяраа 104.5 102.3 105.4 312.2
Э.Энххүслэн 103.5 101.4 104 308.9
М.Бөхбат 103.4 101 103.4 307.8
Ч.Нарантуяа 105.1 103.8 104.2 313.1
Э.Сайнхүү 100 103.4 102.1 305.5
Т.Золжаргал 102.8 104.7 103.6 311.1
Д.Лхагвасүрэн 102.8 104.1 101 307.9
Я.Маргад 101.1 101.5 103.4 306
Б.Баттогтох 98.4 97.9 100.2 296.5
О.Мөнхзул 105.3 104.9 104.9 315.1
Б.Эрхэмбаяр 104.1 103.3 102.7 310.1
Б.Энхрий 100.2 100 100.3 300.5
З.Амарзаяа 97.3 99.6 99.6 296.5
Г.Нандинзаяа 105 104.5 104.4 313.9
О.Тэмүгэ 100 96.7 99.6 296.3
Б.Нарандагина 103.2 103.2 104.3 310.7
Б.Үйлстөгөлдөр 97.3 95.3 97.2 289.8
О.Есүгэн 104.6 106.2 105.4 316.2
З.Ариунболор 99.4 102.5 96.4 298.3
Я.Марал 100.9 100.8 100.7 302.4
З.Чингүүнжаргал 99.5 97.8 96.1 293.4
Б.Удвал 101.6 102.7 99.6 303.9

ХОЛИМОГ БАГ

          10м хийн урт  буу                        Гал нээсэн цаг  07:45                           2024-09-22 Улаанбаатар хот

1 Булган 621.1 16 Алт

3 616.6 16 Хүрэл

2 Алдар 620.9 14 Мөнгө

Өвөрхангай

4 Сэлэнгэ 613.9 12 4

5 Орхон-2 611.6 5

6 Хэнтий 610.6 6

7 ХЦ 164 анги 610.4 7

8 Хэнтий-2 607 8

9 Сэлэнгэ-3 606 9

10 Сэлэнгэ-2 600.7 10

11 Снайпер 597.3 11

Монгол  улсын 6 удаагын рекордч,  Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн                                                                                                                                                     



Г.Марал-Эрдэнэ 101.3 103 100.6 304.9
Б.Энхмандах 96.4 97.9 96 290.3
Г.Содбилэг 94.6 94.6 100.1 289.3
Ц.Баасанцэрэн 100.7 102.6 98.3 301.6
Б.Манлай 90.3 97.4 97.3 285
Б.Лхагвадэлгэр 100 102.7 101.5 304.2
Н.Хүчитбаатар 92.3 90.3 88.6 271.2
Б.Анунгоо 101.1 98.8 101.2 301.1
Б.Энхзориг 93.7 94.3 96.1 284.1
Б.Эгшиглэн 91.4 91.2 99.4 282

12 Орхон 595.2 12

Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                   Д.Сонинбилэг

15 Орхон-3 572.3 15

16 Хэнтий 566.1 16

14 Төв мэргэн 589.2 14

13 Булган-2 590.9 13



TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 total

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 total

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

0

0

GOLD MEDAL MATCH Start time: Shots

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

AR Mixed TEAM Final                                                2024.09.22                  

      Bronze medal match                    START TIME:               Shots           



№ Баг Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны дүн Багийн оноо Финал Байр

М.Мөнхтэнгэр 95 95 93 283 563

А.Ариунзаяа 93 95 92 280 563

Ш.Буянзаяа 93 96 99 288 562

Ц.Хонгорзул 91 91 92 274 562

Э.Даваахүү 97 97 95 289 561

Б.Буяндэлгэр 91 89 92 272 561

Г.Батхишиг 93 92 93 278 562

Т.Баярцэцэг 94 95 95 284 562

Б.Бат-Орших 93 95 92 280

М.Энхзаяа 90 92 94 276

А.Давааням 88 96 91 275

Ц.Анударь 92 89 96 277

Э.Бадамгарав 92 94 92 278

Х.Уртнасан 91 92 88 271

О.Төгөлдөр 87 89 95 271

Г.Хэрлэнцэцэг 94 88 94 276

Б.Сайннасан 89 83 93 265

Э.Номин 93 90 93 276

Л.Ананд 93 92 92 277

Г.Нарангоо 87 90 84 261

Монгол  улсын 6 удаагын рекордч,  Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн                                                                                                            

ХОЛИМОГ БАГ

       10м Хийн гар  буу               Гал нээсэн цаг  07:45              2024-09-22 Улаанбаатар хот

1 Том босс 16 Алт

2 Хилчин 14 Мөнгө

3 Алдар 17 Хүрэл

4 Аврагч 11 4

5 СХД 5556

6 Хангарьд 6

7 Хилчин 7

552

549

8 Хэрлэн 8

9 Сайн 9

547

541

10 Снайпер 10538



Б.Хаш-Эрдэнэ 86 90 90 266

А.Түмэндэлгэр 86 92 90 268

Б.Мөнхбаяр 95 92 84 271

А.Ууганцэцэг 84 85 88 257

Б.Батбуян 88 85 79 252

Л.Уранзаяа 86 93 89 268

Т.Ганзолбоо 89 84 78 251

Т.Хүслэн 87 86 87 260

Э.Бөхболор 84 87 83 254

М.Мишээл 81 68 76 225

Н.Түвшинжаргал 62 69 73 204

Э.Халиун 88 92 85 265

Э.Амарбуянт 0 0 0 0

П.Нарансолонго 87 88 89 264

11 Хаш 11534

12 Төв мэргэн 12

13 Бат 13

528

520

16 Орхон 16

14 Хэнтий 14

15 Сэлэнгэ 15

511

479

469

Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                          Д.Сонинбилэг

17 Аваргууд 17264



TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 total

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 total
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

AP Mixed TEAM Final                                                2024.09.22                  

      Bronze medal match                    START TIME:               Shots           

GOLD MEDAL MATCH Start time: Shots

Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

0

0





№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A О.Мөнхзул 52.3 52.4 104.7 10 10.7 10.8 10.4 10 10.7 10.7 10.5 10.6 10.5 10.6 10.7 10.7 10.7 252.3 Алт
B Г.Нандинзаяа 51 52.2 103.2 10.8 10.6 10.6 10.6 9.8 10.3 10.7 10.9 10.5 10.4 10.3 10.5 10.6 9.7 249.5 Мөнгө
C Б.Нарандагина 52.1 50.9 103 10.1 10.3 10.9 10.4 10.6 10.4 10.2 10.7 10.5 10.8 10.4 9.7 228 Хүрэл
D Ч.Нарантуяа 52.6 51.2 103.8 10.5 10.6 10.1 10 10.4 10.4 10.6 10.1 10.2 10.5 207.2 4
E О.Есүгэн 51.6 51.7 103.3 10.6 10.2 10.6 10.6 10.5 10.5 10.4 9.6 186.3 5
F Т.Золжаргал 51.3 50 101.3 10.3 10.8 10.6 10 10.4 10 163.4 6
G Н.Ангирмаа 50.4 50.3 100.7 10.6 10.6 10.5 10.4 142.8 7
H Э.Эгшиглэн 48.2 51.9 100.1 9.8 10.3 120.2 8

2024.09.23 Улаанбаатар хот

Series Start time: 18:30

         Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                               

                               агсны нэрэмжит тэмцээн

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

10м Хийн урт буу Эмэгтэй Финалын буудлага



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Б.Эрхэмбаяр 52.3 52 104 10.3 10.1 10.5 10.9 10.3 10 9.8 10.6 10.1 10.7 10.8 9.6 9.5 10.4 247.9 Алт

B Н.Баяраа 51.4 51.9 103 10.5 10.3 9.6 9.9 10 10.1 10.7 9.8 10.3 10.3 10.2 10.5 10.7 10 246.2 Мөнгө

C М.Бөхбат 51.5 49.8 101 10.1 10.4 10.6 9.3 10.5 10.4 10.2 10.5 10.2 9.5 10.1 10.3 223.4 Хүрэл

D Ц.Мөнх-Эрдэнэ 51.6 51.7 103 10.5 9.7 10.2 10.5 9.4 10.9 9.6 10.1 8.7 9.8 202.7 4

E Э.Сайнхүү 50.8 50.4 101 10.6 10.2 10 9.3 10.6 10.4 9.7 10 182 5

F Д.Лхагвасүрэн 51.4 47.7 99.1 10.1 10 9.3 10.8 10.6 10.3 160.2 6

G Б.Баттогтох 49.4 49 98.4 10.2 9.6 10.4 10 138.6 7

H З.Ариунболор 47.8 47.3 95.1 9.4 9.9 114.4 8

10м Хийн урт буу Эрэгтэй       Финалын буудлага

  Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

2024.09.23 Улаанбаатар хот

Series Start time: 19:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A А.Ариунсайхан 51.3 51.1 102.4 10.7 10.3 10.8 10.8 10.9 9.4 9.9 10.4 10.1 10.7 10.6 9.7 10.6 10 247.3 Алт

B Я.Маргад 49.8 50.4 100.2 10.1 10.1 10.2 10.4 10.5 10.8 9.7 10.5 10.2 10.1 10.3 10.1 10.3 10.3 243.8 Мөнгө

C Э.Энххүслэн 51.4 51.6 103 10.3 10.6 9.9 9.7 10 10.3 9.5 10.1 9 9.3 10 9.9 221.6 Хүрэл

D Г.Марал-Эрдэнэ 50.3 51.3 101.6 10.6 9.1 10.6 9.8 9.9 10.2 9.3 10.7 10.1 9.7 201.6 4
E Я.Марал 48.8 51.3 100.1 9.6 10.4 10.3 9.6 10.1 10 10.8 9.9 180.8 5
F Б.Удвал 49.3 50 99.3 9.8 9.1 9.9 10.7 9.6 9.5 157.9 6
G Б.Энхрий 48.9 49 97.9 9.2 10.6 10.8 10 138.5 7
H Б.Удвалцэцэг 46.6 49.9 96.5 9.7 10.3 116.5 8

         Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                 агсны нэрэмжит тэмцээн

2024.09.23 Улаанбаатар хот

Series Start time: 16:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

10м Хийн урт буу Охид Финалын буудлага





№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A О.Тэмүгэ 48.8 51.6 100.4 10.4 10.6 10.6 10.5 9.8 10.1 10 7.3 10.3 10.3 10.1 10.1 10.6 10.5 241.6 Алт
B Б.Үйлстөгөлдөр 48.4 48.1 96.5 10.3 9.9 9.2 10.2 10.8 9.3 9.7 8.9 9.6 9.1 9.8 10.6 10.8 9.6 234.3 Мөнгө
C Б.Энхмандах 48.1 49.4 97.5 9.9 9.9 10.9 9.3 10.6 9.1 9.4 9.4 8.5 8.3 10.4 8 211.2 Хүрэл
D Б.Энхзориг 46.2 48.7 94.9 9.8 9.2 7.6 9.9 7.9 10.3 8.9 10.3 9.7 8.8 187.3 4
E З.Чингүүнжаргал 47.8 45.8 93.6 8.9 9.1 9.4 9.3 8.8 10.3 9.1 9.7 168.2 5
F Ө.Цэрэнбалтав 44.2 50.4 94.6 8.3 10.2 8.1 9.2 10 7.3 147.7 6
G Г.Содбилэг 46.9 45.3 92.2 9.8 10.6 9.1 8.4 130.1 7
H Б.Манлай 45.3 42.8 88.1 8.2 10.2 106.5 8

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

         Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                            

                         агсны нэрэмжит тэмцээн

10м Хийн урт буу Хөвгүүд      Финалын буудлага 2024.09.23 Улаанбаатар хот

Series Start time: 17:30



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Финал Байр

1 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 104.2 105.2 104.1 105.5 103 103.1 625.1 252.3 Алт
2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 104.2 104.3 103.5 105.3 105.5 104.8 627.6 249.5 Мөнгө
3 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 104.3 103 104.8 105.5 102.6 104.1 624.3 228 Хүрэл
4 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 104.5 105.3 106.3 104.7 105.5 105.1 631.4 207.2 4
5 О.Есүгэн ОУХМ Хүч 105.8 104.9 106 106.3 105.1 106 634.1 186.3 5
6 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 102.7 102.3 104.7 105 106.1 106.2 627 163.4 6
7 Н.Ангирмаа ОУХМ Хэнтий 103 101.6 102.9 101.2 101 103.1 612.8 142.8 7
8 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий 99.9 97.7 101.9 104.1 103 104.1 610.7 120.2 8
9 Ц.Баасанцэрэн СМ ҮШББСТ 101 99.5 102.2 102.2 100.2 101.5 606.6

                                  Монгол  улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Т.Цогбадрах                                                                          
    агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

 Старт-2

      10м хийн урт  буу  Эмэгтэй                       Гал нээсэн цаг  07:45                       2024-09-23 Улаанбаатар хот

        Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                       Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн

Б/
зэ

рэ
г

Финал Байр

1 А.Ариунсайхан СМ СБД 102.3 102.7 102.5 101.1 101.9 93.5 604 247.3 Алт
2 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 101.5 102.4 104.4 102.3 101.9 105.1 617.6 243.8 Мөнгө
3 Э.Энххүслэн СМ Булган 103.1 103.7 103.2 103.4 103.4 104.3 621.1 221.6 Хүрэл
4 Г.Марал-Эрдэнэ СМ Орхон 102.8 103.7 105.2 102.1 103.7 102.7 620.2 201.6 4
5 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 102.2 103.5 103.7 104.7 104.6 103.1 621.8 180.8 5
6 Б.Удвал СДМ Снайпер 97.5 98.9 97.9 102.2 101.2 99 596.7 157.9 6
7 Б.Энхрий СМ Снайпер 100.6 104 103.1 100.1 100.6 101.4 609.8 138.5 7
8 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 98.9 99.7 101.3 97.9 101.3 99.4 598.5 116.5 8
9 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 98.9 100 97.6 98.7 101.7 97 593.9

10 О.Хишигбаяр СДМ Хэнтий 98.6 99 98.4 98.6 97.9 97.6 590.1
11 Б.Анунгоо СМ Орхон 96.9 93.2 96.3 101.3 99.9 100.4 588
12 Б.Анударь I Булган 96 95.8 96.9 95.7 97.6 100.4 582.4
13 М.Гонгорсүрэн III ҮШББСТ 92.2 98.5 97 95.3 99.8 97 579.8 I зэрэг
14 Д.Дөлгөөн СДМ ХУД 95.6 96.4 91.3 99.1 96 98 576.4
15 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 91.7 93.3 96.7 97.2 98.2 96.2 573.3
16 Э.Америда III ҮШББСТ 93.4 92.8 91.8 94.6 91 97.5 561.1 II зэрэг
17 Б.Танан-Эрдэнэ II ҮШББСТ 95.2 91.5 93.1 94.6 91.7 94.4 560.5
18 Б.Цэлмүүн II Хэнтий 93 87.1 97.4 90.4 94.9 91.6 554.4
19 Б.Марал III ҮШББСТ 88.8 94.9 90.9 89.9 98.3 89.7 552.5 II зэрэг
20 Б.Эгшиглэн II Сэлэнгэ 93 86.9 92.9 94.2 97.9 87.4 552.3 I зэрэг
21 Г.Энхжин II ҮШББСТ 94.3 87.9 90.4 92 86 92.4 543

Монгол  улсын 6 удаагын рекордч,  Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          
                 агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-2

          10м хийн урт  буу Охид                         Гал нээсэн цаг  07:45                           2024-09-23 Улаанбаатар хот

        Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                           Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Биелүүл

сэн зэрэг Финал Байр

1 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 100.2 99.1 102.8 99.3 101.5 97.9 600.8 241.6 Алт 
2 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 97.4 99.2 100.5 96.5 100.7 97 591.3 234.3 Мөнгө
3 Б.Энхмандах I Орхон 99.6 98.9 98.2 92.8 93.2 100.4 583.1 211.2 Хүрэл
4 Б.Энхзориг I Сэлэнгэ 95.7 91.7 94.9 93.8 98.9 91.5 566.5 187.3 4
5 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ 96.1 94.6 95.7 92.7 94.8 98.2 572.1 168.2 5
6 Ө.Цэрэнбалтав III ҮШББСТ 86.6 89.8 94.7 100.7 92.8 95.2 559.8 II зэрэг 147.7 6
7 Г.Содбилэг I Булган 96.4 93.5 99.4 96.6 97 95.7 578.6 130.1 7
8 Б.Манлай I Төв мэргэн 96.5 95.5 97.6 95.4 94.2 93.3 572.5 106.5 8
9 Э.Очбадрах I Хэнтий 97.2 91.1 94.4 91.1 91 90.6 555.4

10 М.Буянхишиг II Хэнтий 91.8 97.6 88.1 93.3 92.2 90.9 553.9
11 П.Агар II ҮШББСТ 87.8 83.5 96 96.6 93.6 89.1 546.6
12 Н.Хүчитбаатар II Орхон 86.8 83.6 86.8 79.2 54.3 74.5 465.2

                                          Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                Д.Сонинбилэг

          10м хийн урт  буу Хөвгүүд                        Гал нээсэн цаг  09:30                          2024-09-23 Улаанбаатар хот

СТАРТ-2

Монгол  улсын 6 удаагын рекордч,  Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          
      агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг Байр

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хэнтий 103 105.7 104.5 106.2 106.5 104.4 630.3 247.9 Алт
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 104.7 104.9 104.5 105.3 104.1 103 626.5 246.2 Мөнгө
3 М.Бөхбат СМ ҮШББСТ 100.4 103.9 101.9 101.3 102.3 101.7 611.5 223.4 Хүрэл
4 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 101.1 99.2 101.9 103.2 103.4 100.1 608.9 202.7 4
5 Э.Сайнхүү СМ ҮШББСТ 102.2 103.3 103.5 101.6 102.7 101.7 615 182 5
6 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 103.8 105 103.8 103 100.5 103.1 619.2 160.2 6
7 Б.Баттогтох СМ Снайпер 102.5 99.6 101.7 103.3 100.3 100.2 607.6 138.6 7
8 З.Ариунболор СМ Снайпер 98.7 101.1 102.6 101.3 101.8 102.5 608 114.4 8
9 З.Амарзаяа СМ ХЦ 164-р анги 101.8 101.9 100.5 101.3 98.1 99.6 603.2

10 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 97.6 95.6 101.4 101.6 99.3 96.9 592.4
11 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 102 96.7 100.3 97.2 96.5 99.3 592
12 Т.Эрдэнэчулуун I Снайпер 95.6 89.8 96.6 94.1 95.4 95.2 566.7
13 М.Мажиг СДМ Хэнтий 89 88 89.3 91.9 86.2 90.9 535.3
14 Л.Төрмөнх Хэнтий 52.9 72.5 81.8 83 78.6 87.2 456 III зэрэг

                      Монгол улсын  6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                          
                                                                             агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн

СТАРТ-2

10м хийн урт   буу Эрэгтэй               Гал нээсэн цаг  09:30                 2024.09.23  Улаанбаатар хот

                                                           Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                               Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Финал Байр

1 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 97 94 97 95 93 94 570 237.4 Алт
2 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 96 97 94 97 98 96 578 235 Мөнгө
3 Х.Уртнасан СМ Аварга 89 94 92 91 93 93 552 208.8 Хүрэл
4 Ц.Хонгорзул ОУХМ Аварга 90 97 94 94 94 93 562 188.1 4
5 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 94 92 92 96 91 93 558 171.6 5
6 Т.Гантуул ОУХМ Снайпер 97 94 96 92 96 95 570 151.3 6
7 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 93 94 93 91 92 95 558 129.8 7
8 Л.Уранзаяа СМ Снайпер 90 97 92 91 90 94 554 109 8
9 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 90 93 92 90 94 92 551
10 Э.Номин СМ Аварга 92 91 92 91 89 92 547
11 Б.Бадамсүрэн II ҮШББСТ 91 93 92 83 89 87 535
12 Ш.Болор-Эрдэнэ I ҮШББСТ 87 90 90 86 85 87 525
13 А.Ууганцэцэг I Аварга 87 88 87 84 88 87 521

      10м хийн гар буу   Эмэгтэй                       Гал нээсэн цаг  07:45                 2024-09-24 Улаанбаатар хот

СТАРТ-2

                                            Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                   
                                                                            агсны нэрэмжит тэмцээн

                                                                          Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                             Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Финал Байр

1 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 94 91 91 89 93 94 552 228.8 Алт
2 Э.Халиун II Аварга 89 88 85 94 93 86 535 223 Мөнгө
3 Ш.Биндэръяа I Снайпер 89 89 85 88 91 89 531 204.2 Хүрэл
4 М.Энхзаяа I Снайпер 90 91 87 88 89 92 537 188.6 4
5 А.Эгшиглэн I Аварга 93 86 89 91 94 86 539 164.1 5
6 А.Сансармаа II Снайпер 95 91 88 83 88 92 537 145.1 6
7 Б.Аминбаясгалан I Аварга 93 92 93 88 83 90 539 125.6 7
8 С.Хонгорзул II Төв мэргэн 90 88 94 90 85 82 529 102.8 8
9 Г.Нарангоо I Снайпер 86 92 84 88 85 93 528
10 Т.Хүслэн I Хэнтий 85 91 89 86 88 86 525
11 Э.Жаргалмаа II Орхон 89 84 89 86 84 87 519
12 П.Нарансолонго I Аварга 82 91 89 83 81 89 515
13 Б.Гандолгор III Аварга 87 84 84 89 86 83 513
14 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД 88 81 86 82 83 79 499
15 О.Эрхжаргал III Снайпер 87 82 85 84 75 79 492
16 Г.Отгонсувд III СХД 76 83 82 83 83 82 489
17 А.Уугантуяа III Снайпер 79 79 82 89 70 87 486
18 Б.Ариунзаяа III СХД 81 76 82 80 81 80 480
19 М.Мишээл III Сэлэнгэ 79 70 81 81 74 85 470
20 Б.Аззаяа III СХД 60 76 86 77 87 80 466
21 М.Өнөрзаяа III Аварга 64 75 74 66 85 76 440

  Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                            Д.Сонинбилэг

    10м хийн гар буу   Охид                 Гал нээсэн цаг  07:45                          2024-09-24 Улаанбаатар хот

СТАРТ-2

                  Монгол улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                     агсны нэрэмжит тэмцээн



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн Финал Байр

1 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 97 94 94 96 95 93 569 237.7 Алт
2 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 99 98 94 98 98 97 584 236.3 Мөнгө
3 А.Даваадорж I Сүхбаатар 95 89 94 90 86 96 550 214 Хүрэл
4 Б.Бат-Орших I СХД 94 96 91 97 96 93 567 194.3 4
5 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 91 94 94 95 94 94 562 174.5 5
6 Г.Ганзориг I Аварга 91 93 96 95 94 94 563 151.5 6
7 Б.Сайннасан СМ Снайпер 92 93 91 88 93 92 549 132 7
8 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 91 94 87 94 90 93 549 109.5 8
9 Г.Батхишиг СДМ Снайпер 90 95 90 93 91 90 549
10 А.Давааням СМ Снайпер 92 92 94 88 87 91 544
11 Т.Олзбаатар СМ хувь 89 89 85 87 85 85 520
12 Н.Түвшинжаргал II Орхон 78 89 78 77 81 73 476
13 П.Ганзориг III ҮШББСТ 79 78 73 75 81 76 462

                             Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                            Д.Сонинбилэг

10м хийн гар буу   Эрэгтэй                 Гал нээсэн цаг  09:30                  2024.09.24 Улаанбаатар хот

СТАРТ-2

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV 

сери V сери VI 
сери Дүн Б/зэрэг Финал Байр

1 М.Мөнхтэнгэр I Том босс 97 95 89 95 92 90 558 232.6 Алт
2 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 94 93 91 86 97 90 551 232 Мөнгө
3 Л.Ананд I Снайпер 92 92 91 89 90 90 544 206.7 Хүрэл
4 Э.Амарбуянт II Аварга 87 92 87 84 91 92 533 176.2 4
5 Ө.Өлзийнаран III ҮШББСТ 87 78 90 79 86 87 507 155.3 5
6 Э.Бөхболор II Аварга 90 92 90 92 90 88 542 136.7 6
7 Б.Цэлмэн I Снайпер 83 84 76 86 96 84 509
8 У.Батжаргал III СХД 81 79 78 81 85 85 489
9 Ц.Эрдэнэ-Очир III ҮШББСТ 81 77 82 71 81 81 473
10 Б.Сайнзаяа III ҮШББСТ 77 75 66 86 75 78 457
11 П.Цэлмэг III Аварга 78 67 72 79 74 80 450
12 Ц.Энхболд ҮШББСТ 71 62 80 68 62 73 416 III зэрэг
13 С.Болорсайхан ҮШББСТ 60 51 49 44 60 63 327

                                                              Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                            Д.Сонинбилэг

10м хийн гар буу Залуучууд                 Гал нээсэн цаг  09:30                      2024.09.24 Улаанбаатар хот

СТАРТ-2

Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                          
                     агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Ц.Анударь 49.4 50.9 100.3 9.8 10.5 9.1 9.8 9.1 10.3 7.9 10.8 10.7 9.4 9.9 9.6 9.8 10.4 237.4 Алт
B Г.Хэрлэнцэцэг 47.5 50.7 98.2 9.7 9 10.4 8.4 10 9.3 9.8 10 10.4 10.2 10.6 9.2 10.1 9.7 235 Мөнгө
C Х.Уртнасан 47.7 48.4 96.1 9.1 9.1 9.4 10.7 9.6 10.6 9.2 10.7 10.5 8.1 7.6 8.1 208.8 Хүрэл
D Ц.Хонгорзул 48.3 47.6 95.9 9.7 9.7 9.6 9.8 8 9.7 9.9 9.9 6 9.9 188.1 4
E Т.Баярцэцэг 47.2 48.3 95.5 9.6 9.9 9.8 9.9 9.1 9.9 8.8 9.1 171.6 5
F Т.Гантуул 44.2 48 92.2 10.6 9.7 9.5 9.6 9.5 10.2 151.3 6
G Т.Баярмаа 45.9 44.8 90.7 9.3 9.7 10 10.1 129.8 7
H Л.Уранзаяа 43.1 46.9 90 9.3 9.7 109 8

         Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                            

                         агсны нэрэмжит тэмцээн

10м Хийн гар буу Эмэгтэй Финалын буудлага 2024.09.24 Улаанбаатар хот

Series Start time: 18:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A А.Ариунзаяа 47.9 48.2 96.1 9.5 8.9 9.2 9.6 9.8 10.5 10.3 8.5 9.7 9.1 9 8.8 9.4 10.4 228.8 Алт
B Э.Халиун 46.9 48.6 95.5 8.8 7.7 9.5 9.7 9.7 10.6 9.7 9.2 9 10.1 8.3 8.2 9.2 7.8 223 Мөнгө
C Ш.Биндэръяа 47.3 47.9 95.2 10.1 10.5 7.7 9.1 9.7 8.6 9.5 8.9 9.8 10.1 6.8 8.2 204.2 Хүрэл
D М.Энхзаяа 43.4 48.7 92.1 8.9 9.8 9.4 8.2 10.4 9.8 10.5 10.1 9.2 10.2 188.6 4
E А.Эгшиглэн 43.2 45.8 89 8.9 9.5 9.1 10.1 9 10.6 9.9 8 164.1 5
F А.Сансармаа 47.8 43.9 91.7 10.8 8.4 9.2 8.9 6.9 9.2 145.1 6
G Б.Аминбаясгалан 44.3 43.3 87.6 9.2 10 9.8 9 125.6 7
H С.Хонгорзул 39.6 45.5 85.1 9.4 8.3 102.8 8

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

         Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                              

                              агсны нэрэмжит тэмцээн

10м Хийн гар буу Охид Финалын буудлага 2024.09.24 Улаанбаатар хот

Series Start time: 16:30



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Ш.Буянзаяа 49.4 48.8 98.2 9.4 10.9 9.6 9.7 9.3 10.2 10.6 10.7 10.3 10.1 10.4 9 9 10.3 237.7 Алт
B Э.Даваахүү 49.3 50 99.3 10.3 9.4 9.8 9.3 10.3 8.8 10.4 10.2 10.4 10.7 9.6 9 8.9 9.9 236.3 Мөнгө
C А.Даваадорж 50.2 47 97.2 9.6 10.4 8.7 10.3 10.6 10 9.4 10 10.5 8.6 9.5 9.2 214 Хүрэл
D Б.Бат-Орших 49.1 48.9 98 10.5 9 9.4 9.8 9.9 9.7 10.2 9.4 10.7 7.7 194.3 4
E Э.Бадамгарав 47.2 47.9 95.1 10.6 10.5 8.6 9.6 10.3 10.3 10.2 9.3 174.5 5
F Г.Ганзориг 47 50 97 9.2 9.6 9.4 8.6 9.8 7.9 151.5 6
G Б.Сайннасан 48.4 46.7 95.1 9.5 9.3 8.2 9.9 132 7
H О.Төгөлдөр 41.1 49.4 90.5 9.9 9.1 109.5 8

  Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

10м Хийн гар буу Эрэгтэй       Финалын буудлага 2024.09.24 Улаанбаатар хот

Series Start time: 19:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A М.Мөнхтэнгэр 47.1 49.3 96.4 10 9.9 10 9.1 7.8 9.3 10.2 9.2 10.2 9.8 10.1 9.7 10.2 10.7 232.6 Алт
B Б.Мөнхбаяр 50.9 43.5 94.4 10.5 9.1 9.3 10.7 9.5 9.6 10.5 8.5 10.8 9.4 9.8 10.7 9.4 9.8 232 Мөнгө
C Л.Ананд 47.8 45.7 93.5 9.4 9.1 8.8 9.1 9.1 10.4 9.2 7.7 10.1 10.2 9.7 10.4 206.7 Хүрэл
D Э.Амарбуянт 41.6 45.7 87.3 9.5 7.5 9.7 9.4 5.7 9.8 10.7 9.7 9.1 7.8 176.2 4
E Ө.Өлзийнаран 43.9 43.2 87.1 7.9 8.3 10.2 5.9 9.9 8.2 8 9.8 155.3 5
F Э.Бөхболор 38.8 44.3 83.1 9.7 7.9 9.1 9.9 9.9 7.1 136.7 6
G 0 0
H 0 0

  Монгол Улсын 6 удаагын рекордч, ОУХМ Тогтохын Цогбадрах агсны нэрэмжит 8-р тэмцээн                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

10м Хийн гар буу Хөвгүүд      Финалын буудлага 2024.09.24 Улаанбаатар хот

Series Start time: 19:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг
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